
Aspe

Objekt Popis Cena dle SoD

1 330 565,00

12 624 676,69

292 780,00

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 1.8.2021 Datum: 30.7.2021

DPH 21 %: 3 148 134,11 Kč

Dodatek č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]:

Změna závazku celkem [%]: 10,79%

Cena dle dodatku č. 1 [včetně DPH]: 18 139 248,94 Kč

Změna závazku + [%]: 8,00%

Změna závazku - [%]: -2,79%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 14 991 114,83 Kč

1 140 380,83 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -397 288,00 Kč

SO 105.1

Dopravně inženýrské opatření (ŘSZK) 282 220,00

Z toho ZBV

1.07 Neprovedené práce -10 560,00

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 14 248 022,00 Kč

1.05 Dodatečné práce 355 524,40

1.06 Neprovedené práce -8 788,00

1.03 Neprovedené práce -228 060,00

1.04 Dodatečné práce 22 369,00

SO 101

Silnice II/497 13 528 209,52

Z toho ZBV

1.02 Dodatečné práce 762 487,43

Vedlejší a ostatní náklady (ŘSZK) 1 180 685,00

Z toho ZBV

1.01 Neprovedené práce -149 880,00

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: Silnice II/497: Bohuslavice u Zlína (ŘSZK)

SO 000

Cena dle SoD

a dodatku č. 1


